
Uchwała Nr 164/704/2018 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 4 października 2018 r. 

 
 

w sprawie: upoważnienia Członków Zarządu do dokonania czynności prawnej 
polegającej na sfinansowaniu zobowiązań Powiatu Kluczborskiego poprzez 

przejęcie wierzytelności.  
 

 
 Działając na podstawie art. 89 ust. 1, pkt.3 oraz art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.poz.2077 z późn.zm.) oraz 
Uchwały Nr XLVII/299/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 14 września 2018 roku w 
sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie zobowiązań Powiatu Kluczborskiego poprzez 
przejęcie wierzytelności Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 Do czynności prawnej polegającej na sfinansowaniu zobowiązań Powiatu 
Kluczborskiego do kwoty 45.772.054,00 zł poprzez przejęcie wierzytelności wynikającej z 
zawartych umów o restrukturyzację zadłużenia i przejęcia długu, upoważnia się dwóch 
członków Zarządu Powiatu w Kluczborku w osobach: 
 
 1. Przewodniczący Zarządu  Powiatu - Piotr Pośpiech 
 2. Wicestarosta     - Urszula Pękala - Duda 
 
§ 2 Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 
 

 
 

1. Przewodniczący……………………………………………………….. 
       Piotr Pośpiech  
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala - Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Jakub Goliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
W związku z podjętą przez Radę Powiatu w Kluczborku Uchwałą Nr XLVII/299/2018 z 
dnia 14 września 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie zobowiązań 
Powiatu Kluczborskiego poprzez przejęcie wierzytelności Zarząd Powiatu  
w Kluczborku podjął decyzję o dokonaniu wymienionej czynności prawnej oraz upoważnił 
dwóch członków zarządu do podpisania stosownej umowy.  
 
  

 


